1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12  июля  2023  года
	№
	289
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение                          к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 августа 2017 года             № 325

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 28 августа 2017 года № 325 «Об утверждении Положения о представительских расходах на организацию и проведение официальных мероприятий Правительства Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в разделе 1 «Общие положения»:
подпункт 9 пункта 1.2 дополнить словами «, а также при участии                   в гражданской панихиде»;

подпункт 1 пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

«1) аренда и оформление помещения для проведения официального мероприятия;»;
2) в таблице «Предельные нормативы представительских расходов              на организацию и проведение официальных мероприятий Правительства Чукотского автономного округа, а также прочих расходов на обеспечение участия представителей Правительства Чукотского автономного округа                  в официальных мероприятиях, проводимых иными органами государственной власти, органами местного самоуправления, организациями (включая иностранные) приложения:
в графе 3 пункта 2 слова «до 3500,00» заменить словами                             «до 7000 рублей»;

в графе 3 пункта 3 слова «до 1500,00» заменить словами                              «до 3000 рублей»;

в графе 3 пункта 5 слова «500 руб.» заменить словами «1000 рублей»;

в графе 2 пункта 8 слова «Оформление помещения» заменить словами «Аренда и оформление помещения»;

дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«

	111
	Расходы на приобретение цветочных корзин, венков для возложений
	не более 15000 рублей

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Набиев В.С.).
	Временно исполняющий обязанности

Председателя Правительства
	В.Г. Кузнецов